другим лицам забирать ребѐнка из ДОУ, предоставляет заявление с указанием лиц, имеющих 

право забирать ребѐнка . 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником  

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская 

плата) составляет 184 руб. 11 коп. (сто восемьдесят четыре руб. 11 коп.), установленная 

Постановлением администрации Белогорского района Республики Крым № 66 от 10.02.2025.п.3.1. 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной